EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. ABA.SP- 010.2020

COMPRA VENTA DE INSUMOS PARA EL LAVADO DE ROPA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ESE.
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Etiquetado que cumpla
Rendimiento de dilusion | con los pictogramas del | Ndmero de lote de
. o 5 ; . iR 5 Certificado de Oficio de -
Ficha técnica del : ; y por kilogramo de ropa | respectivo componente | produccién'y fecha ; e
. | Registro o notificacién ; Lk o L i e biogradabilidad | conocimientoy
OFERENTE producto ofrecido y hoja X il e con caracteristicas de activo quimico para el | de vencimientode | ; e
; sanitaria de invima. : ; z i TS del producto | aceptacién del anexo
de seguridad. : e alta, media y baja adecuado uso, los insumos o £ ooy
y SEE X ofertado. 3.
¢ suciedad. almacenamiento y ofertados.
compatibilidad.
PROQUIDENAR SAS NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
SRHPQEESTION EMERISARBL NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA SAS
DETERQUIN Y CIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACION 1: GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS- Anexa ficha tecnica pero falta hojas de seguridad con los 16 items establecidos en la norma - no presenta registro
y/o notificacion sanitaria INVIMA - No presenta un etiquetado legible para verificar su contenido-No presenta Nimero de lote de produccion y fecha de vencimiento de los insumos
ofertados- No presenta certificado de biogradabilidad del producto ofertado.

OBSERVACION 2: PROQUIDENAR SAS- Anexa ficha tecnica pero falta hojas de seguridad con los 16 items establecidos en la norma - no presenta registro y/o notificacion sanitaria
INVIMA - No presenta un etiquetado para verificar su contenido-No presenta Numero de lote de produccion y fecha de vencimiento de los insumos ofertados- No presenta
certificado de biogradabilidad del producto ofertado.
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